DATOVY LIST

Objednaci cislo: BRI 2113-118

LED koupelnové svitidlo k zrcadlu, 47 cm, LED modul, 12W, 1300 Im, chrom -

BRILONER

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Zivotnost
Sitka v mm
Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. pfikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
U vyrobce dostupnych
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

50
20000h
120
470
IP44
1300Im
4000K

12w

12w
220-240V
LED

ano

plast

chrom
1

BRILONER
1082

2 tydny
1082
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